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+17%
KRAHASUAR ME

VITIN 2020

370
MJETE ELEKTRIKE TË

REGJISTRUARA PËR
HERË TË PARË 

JANAR - DHJETOR 2021
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JANAR - DHJETOR 2021

203.3 MLN LEKË
KURSYER QYTETARËVE/SUBJEKTEVE NGA

RIMBURSIMI QË DPSHTRR I BËN ÇDO
TARIFE TË REGJISTRIMIT PËR HERË TË

PARË PËR MJETET, MOTOMJETET
ELEKTRIKE DHE PLUG-IN.
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17,312
AUTOVETURA TE REGJISTRUARA 
PËR HERË TË PARË ME KATEGORI 

MJEDISORE >= EURO 5

17,312

2021

+74%

+74%
KRAHASUAR ME

VITIN 2020
9,930

2020

JANAR - DHJETOR 2021


